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Utdrag ur det som ska bli romanen Unga&Vilda (nu var det bara Finputsningen kvar)

Unga&Vilda (Nu var det bara finputsningen kvar)

Kapitel 1

 

Om ni mot all förmodan skulle vilja veta var jag finns, så börja leta på Handels, SEB-salen är största

chansen. För att hitta till Handels följ folket i piké, klackskor, nudiejeans med portfölj, sen gå dit de inte går

så kommer du nog till min klass. Kolla annars Pinnacles kontor, följ bara ljudet av tangentklapper. Annan

populär plats just nu är i på Borås gator i Praktiska Bilskolans bil (tjejen framför dej som inte kan få in 1an e

antagligen jag). Min bilskolelärare heter Stanley och jag tror han planerar att styckmörda mej eftersom jag är

otroligt ouppmärksam. Fast hallå, jag är jättebra på att backa!

 

Resten av mitt liv spenderas i Västtrafiks sk fordon; kolla efter tjejen som gömmer sig för fjortisarna bakom

sin ipod, eller som skriver detaljerade planer över hur hon ska flambera busschaffören eftersom Blå Express

än en gång inte går enligt tidtabell.

 

 

Förövrigt letar jag just nu efter 3 egenskaper hos en kille;

Charm

Spontanitet

Svart Ferrari

 

 

 

Kapitel 2

 

Låtar jag ska ha sex till någon gång inom en snar framtid ifall jag inte går i kloster;

 

1.	Gyllene Tider - Ska vi älska så ska vi älska till Buddy Holly

2.	Roxette – (Do you get) excited

3.	Madonna – Justify my love

 

 

 

Kapitel 3

 

Såg mej själv i spegeln just, kloster nästa.

 

 

 

Kapitel 4.



 

Jag har kommit på att jag har ett mycket unikt utseende. För de mesta ser jag ut som en blandning mellan en

eskimå och en fransk skådespelerska. Har övervägt om jag kan stämma mina föräldrar för att jag blivit en

blandning av deras dåliga gener medan de själviskt behöll de (rätt få) goda generna för sig själva. Tyvärr har

min law-school-for-dummies kurs (den som gör att ni hittar mej bland dem som gått vilse på Handels) inte

lärt mej nått om detta än.

 

Jag kanske borde berätta om Introduktion till Handelsrätt som det så fint kallas. Jag menar, det är självklart

att jag ska berätta om IB (när jag har tillräckligt med fantasi) eftersom det var mitt liv i eftersom det var min

skolgång. Vet dock inte riktigt vad jag ska säga om mina små besök på Handels, för att vara fulltid är det så

väldigt få lektioner och kurslitteraturen är så tråkig så ja tänkte ta och läsa den ”sen”. Men iaf, jag är typ 11

miljoner år yngre än alla andra, vilket kanske inte är en ovanlighet, men liten känner jag mig. Trivs det gör

jag, jag menar det är ett mycket fåfängt försök att försöka leva efter uttrycket; ”fyll inte livet med dagar, fyll

dagarna med liv”.

 

Jag misslyckas nog..

…Väldigt mycket

…Och just nu bryr jag mig inte

 

Haha, det nya uttrycket jag och Zi verkar leva efter, går ”fyll inte dagarna med liv, fyll dem med menigslösa

grejer som verkar ambitiösa och vettiga”

 

Exempel på sådant kan vara, gå en meningslös kurs på universitetet (okej min är väl inte helt meningslös,

men den andra kursen jag anmälde mig till var det), plocka benen med pincett, ha djupa diskussioner mitt i

natten om ifall tomtedräkter är sexiga, fråga ut alla killar man känner om blondiner är snyggare än brunetter

(för tredje gången).

 

Borde kolla om valskinnstightsen matchar baguetterna jag tänkt sätta bakom örat. Och vilket som e

snyggast, Pälsmössa eller Basker, måste nämligen försöka framhäva mina positiva  anletsdragdrag..

 

PS. Jag ska ”glömma” gå på inskrivingen till min andra kurs. DS

PS.2. Carpe Diem!!!! DS

 

 

 

Kapitel 5

 

Låg i två timmar och flöt runt i poolen och läste en bok, hade varit jätteglamoröst om de inte varit för att ja

flöt runt på en stor uppblåsbar dinosaurie. Sen var jag jätteduktig, eller nästan i alla fall, rensade min

bokhylla, vilket egentligen bara innebär att jag förflyttat böckerna från bokhyllan till golvet. Kan tilläggas

att jag hittade väldigt mycket damm, men även smycken som vart borta i minst 2 år. Borde lägga till på min



att-göra-lista att jag ska rensa bokhyllan oftare. Samma sak gäller mitt badrumsskåp, det ska också rensas

någon gång, ifall mina 4 år gamla Mascaror inte får ben och personligen vandrar ur skåpet och ner i

soptunnan.

 

En annan sak på den listan borde vara att lära känna fler trevliga snygga killar. Typ sådana där som är

perfekta att bjuda på fester, som alltid är singlar och alltid har massa snygga singelkompisar. Jag verkar ha

ont om sådana nämligen, de verkligen lyser med sin frånvaro på inbjudningslistan. Men min artonårsfest ska

ändå bli årets party, i värsta fall får jag skaffa så mycket alkohol att folk trodde de hade kul. Eller en

hypnotisör, det kanske är billigare så.

 

Dessutom borde jag träffa mormor och morfar oftare, de är nämligen så härliga, i lagom doser. Betydligt

större doser än de flesta av min släkt dock, de bara sprudlar av den där härliga egenheten man får när man

bor på landet utan att vara bonde. Och massa hysteriska historier. Helst om min mammas censurerade

ungdom.

 

När vi ändå håller på kan vi lägga till att skaffa charmig spontan kille med svart Ferrari på listan. Bara för att

göra den lite mer glamorös, han kan ju förövrigt presentera mig för sina kompisar som är sådär perfekta att

bjuda på fester, så slår vi två flugor i en smäll.
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